CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n' 83/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, ES, 19 de fevereiro de 2025.

. „',_E'í $/e b\i icc N:’ o03384/2025

- 4','!&2 h ,',;,L'\iC:PAL DE SÃO GABRiEL
1- : 2l2 :-;35 ' ’ 3 :48 : 19
HDICAçA.o PARLAMENTAR

. ii:.,!:;i:!!':}!',iill i,iii :i::, 1:11 ::;111 , iIÊ: 11::Iii}1: 1::111 iII !!!

In

A Sua Excelência
f. 5 !-: :-. :C

TIAGO ROCHA
Chefe do Poder Executivo
São Gabriel da Palha - ES

E,xcelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, a Indicação nc) 34/2025, de autoria da

Vereadora Lucineia EstreIa dos Santos, que através da qual solicita providências a esse Poder

Executivo Municipal.

Respeitosamente,

E LJ c/ L E s 1 () B P:[;gB7g!!BTa :1 : 1==::= =r 1 a d a

AG U l LAR E;%TEIElãnNErg;.FÓLTh75;IROODOel-30
OU=videocQnferencia. CN=EUCI.ESIO AGUILAR

LIMA: 009647647 kjM,1:?:6a= 1::8,4,thu dth„ da„m,nt

8 Z1 P3(1 1:!15RO 2 H 3 : r 1; 7: :o5nSh= 5ã1::a14 o

EUCLÉSIO AGUILAR LIMA
Presidente

Avenida Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES l CNPJ 27.554.914/0001--50

www.camarasgp.es.gov.br l camara@camarasgpc's-gov.br l 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330030003500380039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.